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Verona, 23 maggio 2017
AGLI ALUNNI classi quinte sede e succursale
A TUTTI I DOCENTI

AL PERSONALE ATA

Agli atti

OGGETTO: presentazione esami di stato alle classi QUINTE
Si ricorda che mercoledì 24 maggio la Dirigente Scolastica incontrerà tutte le classi quinte per illustrare gli Esami di Stato 2017.

Di seguito il calendario degli incontri.

	Mercoledì 24 maggio
	Aula multiuso: PRESENTAZIONE ESAMI DI STATO AGLI STUDENTI DELLE CLASSI QUINTE:

5A

5B

5C

5M

5P

Aula magna sede succursale:

5G

5H

5I

5K
	9.00-10

10.00-10.50

12.00-12.55


La Ds Lina Pellegatta
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